
  
 

 
 

 

Comuni di Casaloldo – Ceresara – Gazoldo degli Ippoliti– Piubega 
Via Roma 53 - 46040 CERESARA (MN) TEL. 0376/87030 - FAX 0376/879028 

C.M. MNIC80200G - C.F. 90011520203 – Codice Univoco UFVBJG 
Sito internet: www.icceresara.edu.it posta certificata: mnic80200g@pec.istruzione.it 

E-mail: mnic80200g@istruzione.it - segreteria@icceresara.edu.it 

 
Scusate il disordine, siamo impegnati a imparare 

 

 

 Protocollo (vedi segnatura)       

 
Ceresara, 01/04/2025 

   

 

➢ A tutti i dipendenti dell’I.C. di Ceresara 
➢ Ai membri della Commissione elettorale 

➢ Agli atti 
➢ All’ albo sindacale 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE LISTE ELETTORALI , COMUNICAZIONE DATE E SEDI 
 

VISTA la circolare Aran n.1 del 16/01/2025 con oggetto “Rinnovo delle RSU Elezioni 14-15 e 16 Aprile 2025, 
           chiarimenti circa lo svolgimento delle elezioni; 
VISTO il Protocollo d’intesa sottoscritto il 20 novembre 2024 con il quale è stato definito il calendario delle votazioni 
            per il rinnovo RSU che si terranno nei giorni 14,15 e 16 aprile 2025 nonché gli adempimenti e la tempistica  
            delle procedure elettorali; 
VISTO il verbale n° 1 del 01/04/2025 della Commissione Elettorale d’Istituto; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione delle Liste elettorali pervenute secondo l’ordine di presentazione. 
Si allega elenco liste elettorali. 
Le date e gli orari delle votazioni sono i seguenti: 
 

Lunedì 14 aprile 2025 
 

Orario: dalle 8:00 alle ore 13:00 
 

Seggio 1 

Martedì 15 aprile 2025 
 

Orario: dalle ore 8:00 alle ore 13:00 
 
 

Seggio 2 

Mercoledì 16 aprile 2025 
 

Orario: dalle ore 8:00 alle ore 
12:00) 

 

Seggio 3 
 

Sede di votazione :  
CERESARA  

 
Ubicazione: Scuola Primaria di Ceresara 
 
 
(vota solo il pers. Docente e Ata in 
servizio nei plessi di Ceresara 
 

 

Sede di votazione:  
GAZOLDO DEGLI IPPOLITI 

 
Ubicazione: Scuola Secondaria di 1° 
grado di Gazoldo 
 
(vota solo il pers. Docente e Ata in 
servizio nei plessi di GAZOLDO)  

 

Sede di votazione: 
PIUBEGA 

 
Ubicazione: Scuola Primaria di 
Piubega 
 
(vota solo il pers. Docente e Ata in 
servizio nei plessi di PIUBEGA e 
CASALOLDO)  

 
Nella giornata dell’16 aprile 2025 alle ore 12:00 si svolgerà lo spoglio delle schede presso il seggio n.3 di Piubega.  
  

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Anna Raccuia 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERESARA 

MNIC80200G - A9E13BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004114 - 01/04/2025 - I.1 - U
MNIC80200G - A9E13BA - CIRCOLARI PUBBLICHE - 0000094 - 01/04/2025 - Circolari pubbliche - U

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA

http://www.icceresara.edu.it/
mailto:mnic80200g@pec.istruzione.it
mailto:mnic80200g@istruzione.it
mailto:segreteria@icceresara.edu.it


 
 
 

ELEZIONI RSU 14-15-16 APRILE 2025 
 
 

LISTE ELETTORALI AMMESSE ALLE VOTAZIONI: 
 
 

 

LISTA 1 

FLC CGIL 
 

Candidati :  
 

-  COFFETTI MARIA GRAZIA 
- CIBELLI DANIELE 
- TREVISAN ELEONORA 
- BISOGNIN OMAR 

 

 

 
LISTA 2 

FEDERAZIONE 
UIL SCUOLA 

RUA 

 
Candidati:  

- BRIGUGLIO RITA 

 

 
LISTA 3 

ANIEF 

 
Candidati:  

- LESA MARIA CRISTINA 
                
                   
                    

 

 

 

 
 
 

LISTA 4 

SNALS 

 
 
Candidati: 

 - TIRELLI MONIA 
 - BOARI ANTONIO  
                    

 
 
 
 

MNIC80200G - A9E13BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004114 - 01/04/2025 - I.1 - U
MNIC80200G - A9E13BA - CIRCOLARI PUBBLICHE - 0000094 - 01/04/2025 - Circolari pubbliche - U

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA



 

Come si vota 

• L’elettore ha a disposizione un solo voto che può assegnare tracciando una X sul 

candidato della lista prescelta. 

• Il voto viene invalidato nel caso vengano votate più liste o preferenze a candidati 

di liste diverse. 

• Nel caso di voto apposto ad una lista e di preferenze date a candidati di altre liste, 

si considera valido solamente il voto di lista e nulli i voti di preferenza. 

• Se viene espresso su una lista solo il voto di preferenza a più candidati di quanti se 

ne possano esprimere, vale il voto alla lista, ma le preferenze sono nulle. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

MNIC80200G - A9E13BA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004114 - 01/04/2025 - I.1 - U
MNIC80200G - A9E13BA - CIRCOLARI PUBBLICHE - 0000094 - 01/04/2025 - Circolari pubbliche - U

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA


		2025-04-02T09:37:57+0200
	ANNA RACCUIA




